CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Porto Feliz – SP - 18540-141

Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / 3262-3393

https://www.portofeliz.sp.leg.br

REQUERIMENTO N° ______/2025

  Exma. Sra. Presidente:

Requeiro, dispensadas as formalidades regimentais, seja observado

um minuto de silêncio pelo falecimento da Sra. Benedicta Alves de Oliveira.

Expressamos, por meio deste, nossos sentimentos pela perda.

Sala das Sessões, 25 agosto de 2025.

Dr. Luís Henrique de Oliveira Diniz

Vereador

		2025-08-25T09:31:26-0300
	Brasil
	LUIS HENRIQUE DE OLIVEIRA DINIZ
	Assinador Serpro